M O Ç Ã O  Nº. 041
SESSÃO ORDINÁRIA DE  17/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal

CONSIDERANDO os constantes elogias por parte da população ao excelente trabalho desenvolvido pela Guarda Municipal, principalmente quanto à conservação do patrimônio público, à segurança e à cordialidade com que tratam os munícipes,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a GUARDA CIVIL MUNICIPAL, na pessoa do Comandante PAULO RENATO DA SILVA, extensiva a todos os seus integrantes, pela belíssima atuação e atendimento aos munícipes, o que vem engrandecendo e elevando o nome dessa Honrosa Corporação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de maio de 2010.

Vereadores  Autores:

         Vereador  XÊ                                 Vereador BOMBEIRO TAVARES
                PSDB                                                                 DEM
lcacg